N° de

Inscrigdo

24457291/2025

21236291/2025

25116291/2025

21143291/2025

23755291/2025

23781291/2025

21320291/2025

21854291/2025

22947291/2025

21178291/2025

24162291/2025

19990291/2025

19458291/2025

18748291/2025
19985291/2025
25020291/2025

24047291/2025
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AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO EFICIENTE

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 001/2025/CPSS/AADESAM

Candidato

ARACELIS DE SOUZA PIRES

PEREIRA

VANESSA
CARVALHO LINS

KAREM

GUIOMAR ALEGRIA SOUZA
SILVA NOBRE

MARIA DO  PERPETUO

SOCORRO NASCIMENTO

CONCEICAO

EDERSON DA SILVA PINTO

ANA CARLA
FRANCO

FONSECA

JADIA SERRAO MONTEIRO
SA

DAYANE KEROLAYNE
ALBUQUERQUE FARIAS

MARESSA REBECA AVILA
ARO

MIGUEL  REBELO  DOS
SANTOS

SILMARA ELIZANDRA
BARBOSA BORGES
LUCIANA CABRAL
CORREA

REGINALDO ALAIN

GUIMARAES DA COSTA

CIMERY BATISTA PEREIRA

ALCENIR PEREIRA GOMES

MARCIA ALVES MORAIS

LIA LEAL DIAS

Pos-
Graduagéo

12

15

15

12

Cargo: Psicélogo 30hrs

Localidade: Manaus

Cursos de

Qualificagdo

20

20

18

18

16

14

16

12

20

20

18

20
20
18

16

Critériode
Desempate

Experiéncias
Profissionais

18

Pontuacdéo

50

4]

40

39

31

22

18

16

1

46

43

38

29

26

25

25

Total

Classificagdo

'IO

20

30

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°
15°
16°

17°

Status do

Candidato

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



N° de
Inscrigdo

23920291/2025

21457291/2025

20867291/2025

24818291/2025

24302291/2025

24854291/2025

25081291/2025

18692291/2025

20552291/2025

23113291/2025
24961291/2025
21212291/2025

23332291/2025

20507291/2025

22482291/2025

19369291/2025

18842291/2025

23600291/2025

23154291/2025

22788291/2025

24722291/2025

20585291/2025

23891291/2025

19561291/2025

19215291/2025

24797291/2025

18863291/2025

18920291/2025

24881291/2025

Candidato

IVONE ARAUJO DA SILVA

AURILENA MARIA MACIEL
DE MELO

FLANCICLENE GOMES DA
SILVA

SALONICE
BELFORT

FONTES

PEDRO AFONSO MOSS

JACOB DE SOUZA

WALDEGLEYCE DE AGUIAR
GONCALVES

DANIELY RAIZA
RODRIGUES BRANDAO

KAREN CRISTINA SILVA
MATOS

JESSICA DOS SANTOS
MORAIS CRUZ

THALINE CASTRO DE LIMA

LARISSA MELO XAVIER

LUANA PEREIRA BASTOS

MARIA RAIMUNDA
ROMANO PINHEIRO

ROSANE SOBRERA DOS
SANTOS

JOELMA OLIVEIRA DA LUZ

MICHELLE CARVALHO DO
NASCIMENTO

NARADJA DA SILVA
VARELA

JUDY MONAILA SOARES
CORREIA

JOEL LEMOS DE MENEZES

DEBBY BANDEIRA
KOENOW
ROSEANY REMEDIOS
CAMPOS

MARIA IVANILDA REIS DE
SOUZA

GILSE BRUCE CASTRO

CLARA LARISSA ALVES DE
LIMA MILITAO

LUNARA LUIZA ANDRADE
DE ANDRADE

EMILY SILVA ANDRADE

KAROLINE FONSECA
MENDONGA

SERGIO  SOUSA  DE
OLIVEIRA

MARLUCIA PARENTE DA
COSTA

Pos-
Graduagéo

6

15

Cursos de
Qualificagéo

12

20

16

16

12

16

10

10

Experiéncias
Profissionais

16

16

Critério de
Desempate

Pontuacéo
Total

22

22

21

2]

20

19

19

18

18

18
17
16

14

14

13

12

il

l

1

l

10

10

Classificagdo

18°

19°

20°

21°

22°

23¢

24°

25°

26°

27°
28°
29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

Status do
Candidato

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

PR
NS PN



N° de
Inscrigdo
18745291/2025
24324291/2025

21889291/2025

22847291/2025

20620291/2025

21470291/2025

22736291/2025

24634291/2025

22054291/2025

21909291/2025

24769291/2025

23924291/2025

25016291/2025

19375291/2025

24281291/2025

22663291/2025

24265291/2025

21582291/2025

24585291/2025

20244291/2025

18860291/2025

25086291/2025

23646291/2025

22722291/2025

24464291/2025

22535291/2025

23582291/2025

Candidato

DIOLENE GEMAQUE DA
SILVA

CARLA BEATRIZ DE
OLIVEIRA PRADO

THAISE
CAVALCANTE

MARCIAO

MARIANA NUNES BRUM

LARISSA REBECA HERMES
NUNES

MARIA  FERNANDA DE
SOUZA BRANA

SOLANGE SAMPAIO DE
CARVALHO

POLLYANA MARIA FARIAS
LEITE

VERUZIA FERREIRA DE
SOUZA AUZIER

ALCILENE DA
MOREIRA

SILVA

ADRIANA CRISTINA BELEM

DE OLIVEIRA

CAMILA
PAULA

OLIVEIRA  DE

HEVELEN R G MATOS

RENATA PATRICIA FREITAS
BARBOSA

RUBENS  BATISTA DE
JESUS
NATHALIA GARCEZ

GALINDO BRANDAO

THEREZINHA DE SIQUEIRA
BELLEZZA

THAYANE NOGUEIRA DE
ALMEIDA

CARLA DANTAS DE SOUZA

LUCY ANNE DA ROCHA
FROTA

LUCIA HELENA NOBRE DE
FARIAS

MAELY KEROLEN DE
OLIVEIRA MOURA

GABRIELA  DUARTE DE
SOUZA

ALIANA  VERCOZA DA
SILVA

GLICIA GUIMARAES
SOUSA
PAULO HENRIQUE

CAMINHA PEDROSA

LIVIA
PERES

MARIA  PEREIRA

Pos-
Graduagéo

4

Cursos de
Qualificagéo

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

Pontuacéo
Total

Classificagdo

47°

48¢°

49°

50°

51°

52°

53°

54¢°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

Status do
Candidato

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

DAANITHmAN D



N° de
Inscrigdo

22219291/2025

21013291/2025

20039291/2025

18864291/2025

19194291/2025

21076291/2025

22957291/2025

24262291/2025

24543291/2025

21523291/2025

24561291/2025

23201291/2025

20311291/2025

19022291/2025

20359291/2025

19227291/2025

24837291/2025

19702291/2025

21833291/2025

22710291/2025

20628291/2025

22873291/2025

20021291/2025

18758291/2025

24777291/2025

25090291/2025

Candidato
PEDRO HENRIQUE
CHAGAS MACIEL DE
ARAUJO

SAMANTA PIMENTEL DA
COSTA

ROSICLAUDA SOUZA DE
MELO

RAYRA CLEANE
MARANHAO DA SILVA

WINSTON RODRIGUES

YASMIN KAROLINE
SANTOS DE ARAUJO

VINICIUS BARRETO LIMA

THALES
COSTA

GOMES DA

TATIANA CABRAL COSTA

HELOIZA VICTORIA ALVES
BARROS

JOAO HENRIQUE DE
SOUZA CAVALCANTE
MARIA DE JESUS

NASCIMENTO DA COSTA

LETHICIA SAFIRA SA

BELEM

LARISSA PACO DA SILVA

MARIO JORGE BURITI DE
MOURA

MYKAELLY CIBELE
GUIMARAES DA COSTA

ALANA MILENA FREITAS
FERNANDES

ANGELA
OLIVEIRA

MELO DE

DEBORAH CARLOS DE

AGUIAR

DIEGO LISBOA DA COSTA

FRANCISCO CELIO DO
AMARAL SALES

LUIZA VASCO DE ARAUJO
GOMES

ELISABETE
DA SILVA

GONCALVES

ELIUDE MARISCAL RUBEM

ADERSON DE OLIVEIRA
VENANCIO

DAYANA GOMES TAUCA

Pos-
Graduagéo

0

Cursos de
Qualificagéo

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

Pontuacéo
Total

Classificagdo

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

9r°

92°

93°

94¢°

95°

96°

97°

98°

99°

Status do
Candidato

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 07 margo 2025

Documento assinado digitalmente
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