



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO EFICIENTE

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 001/2025/CPSS/AADESAM

Cargo: Psicólogo 30hrs

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
24457291/2025	ARACELIS DE SOUZA PIRES PEREIRA	12	20	18		50	10	Selecionado
21236291/2025	VANESSA KAREM CARVALHO LINS	15	20	6		41	2°	Selecionado
25116291/2025	GUIOMAR ALEGRIA SOUZA SILVA NOBRE	6	18	12		40	3°	Selecionado
21143291/2025	MARIA DO PERPETUO SOCORRO NASCIMENTO CONCEICAO	9	18	12		39	4°	Selecionado
23755291/2025	EDERSON DA SILVA PINTO	15	16	0		31	5°	Selecionado
23781291/2025	ANA CARLA FONSECA FRANCO	6	14	2		22	6°	Selecionado
21320291/2025	JADIA SERRÃO MONTEIRO SÁ	0	16	2		18	7°	Selecionado
21854291/2025	DAYANE KEROLAYNE ALBUQUERQUE FARIAS	0	12	4		16	8°	Selecionado
22947291/2025	MARESSA REBECA ÁVILA ARO	3	6	2		11	90	Selecionado
21178291/2025	MIGUEL REBELO DOS SANTOS	0	6	0		6	10°	Selecionado
24162291/2025	SILMARA ELIZANDRA BARBOSA BORGES	12	20	14		46	110	Eliminado
19990291/2025	LUCIANA CABRAL CORREA	9	20	14		43	12°	Eliminado
19458291/2025	REGINALDO ALAIN GUIMARÃES DA COSTA	6	18	14		38	13°	Eliminado
18748291/2025	CIMERY BATISTA PEREIRA	9	20	0		29	14°	Eliminado
19985291/2025	ALCENIR PEREIRA GOMES	6	20	0		26	15°	Eliminado
25020291/2025	MARCIA ALVES MORAIS	3	18	4		25	16°	Eliminado
24047291/2025	LIA LEAL DIAS	9	16	0		25	17°	Eliminado

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
23920291/2025	IVONE ARAÚJO DA SILVA	6	0	16		22	18°	Eliminado
21457291/2025	AURILENA MARIA MACIEL DE MELO	6	0	16		22	19°	Eliminado
20867291/2025	FLANCICLENE GOMES DA SILVA	15	2	4		21	20°	Eliminado
24818291/2025	SALONICE FONTES BELFORT	3	12	2		21	21°	Eliminado
24302291/2025	PEDRO AFONSO MOSS JACOB DE SOUZA	0	20	0		20	22°	Eliminado
24854291/2025	WALDEGLEYCE DE AGUIAR GONÇALVES	3	16	0		19	23°	Eliminado
25081291/2025	DANIELY RAIZA RODRIGUES BRANDAO	3	16	0		19	24°	Eliminado
18692291/2025	KAREN CRISTINA SILVA MATOS	6	0	12		18	25°	Eliminado
20552291/2025	JESSICA DOS SANTOS MORAIS CRUZ	6	4	8		18	26°	Eliminado
23113291/2025	THALINE CASTRO DE LIMA	6	12	0		18	27°	Eliminado
24961291/2025	LARISSA MELO XAVIER	9	8	0		17	28°	Eliminado
21212291/2025	LUANA PEREIRA BASTOS	0	16	0		16	29°	Eliminado
23332291/2025	MARIA RAIMUNDA ROMANO PINHEIRO	0	10	4		14	30°	Eliminado
20507291/2025	ROSANE SOBRERA DOS SANTOS	6	6	2		14	31°	Eliminado
22482291/2025	JOELMA OLIVEIRA DA LUZ	3	10	0		13	32°	Eliminado
19369291/2025	MICHELLE CARVALHO DO NASCIMENTO	0	8	4		12	33°	Eliminado
18842291/2025	NARADJA DA SILVA VARELA	9	2	0		11	34°	Eliminado
23600291/2025	JUDY MONAÍLA SOARES CORREIA	3	8	0		11	35°	Eliminado
23154291/2025	JOEL LEMOS DE MENEZES	9	0	2		11	36°	Eliminado
22788291/2025	DEBBY BANDEIRA KOENOW	9	2	0		11	37°	Eliminado
24722291/2025	ROSEANY REMEDIOS CAMPOS	6	4	0		10	38°	Eliminado
20585291/2025	MARIA IVANILDA REIS DE SOUZA	6	4	0		10	39°	Eliminado
23891291/2025	GILSE BRUCE CASTRO	3	2	4		9	40°	Eliminado
19561291/2025	CLARA LARISSA ALVES DE LIMA MILITÃO	9	0	0		9	4]°	Eliminado
19215291/2025	LUNARA LUIZA ANDRADE DE ANDRADE	3	2	4		9	42°	Eliminado
24797291/2025	EMILY SILVA ANDRADE	6	2	0		8	43°	Eliminado
18863291/2025	KAROLINE FONSECA MENDONÇA	0	2	6		8	44°	Eliminado
18920291/2025	SERGIO SOUSA DE OLIVEIRA	6	0	2		8	45°	Eliminado
24881291/2025	MARLUCIA PARENTE DA COSTA	3	4	0		7	46°	Eliminado

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
18745291/2025	DIOLENE GEMAQUE DA SILVA	3	4	0		7	47°	Eliminado
24324291/2025	CARLA BEATRIZ DE OLIVEIRA PRADO	3	0	4		7	48°	Eliminado
21889291/2025	THAISE MARCIAO CAVALCANTE	0	6	0		6	49°	Eliminado
22847291/2025	MARIANA NUNES BRUM	6	0	0		6	50°	Eliminado
20620291/2025	LARISSA REBECA HERMES NUNES	0	6	0		6	51°	Eliminado
21470291/2025	MARIA FERNANDA DE SOUZA BRANA	0	6	0		6	52°	Eliminado
22736291/2025	SOLANGE SAMPAIO DE CARVALHO	6	0	0		6	53°	Eliminado
24634291/2025	POLLYANA MARIA FARIAS LEITE	6	0	0		6	54°	Eliminado
22054291/2025	VERUZIA FERREIRA DE SOUZA AUZIER	3	2	0		5	55°	Eliminado
21909291/2025	ALCILENE DA SILVA MOREIRA	3	0	2		5	56°	Eliminado
24769291/2025	ADRIANA CRISTINA BELEM DE OLIVEIRA	3	0	2		5	57°	Eliminado
23924291/2025	CAMILA OLIVEIRA DE PAULA	0	4	0		4	58°	Eliminado
25016291/2025	HEVELEN R G MATOS	0	4	0		4	59°	Eliminado
19375291/2025	RENATA PATRÍCIA FREITAS BARBOSA	0	0	4		4	60°	Eliminado
24281291/2025	RUBENS BATISTA DE JESUS	3	0	0		3	61°	Eliminado
22663291/2025	NATHÁLIA GARCEZ GALINDO BRANDÃO	3	0	0		3	62°	Eliminado
24265291/2025	THEREZINHA DE SIQUEIRA BELLEZZA	3	0	0		3	63°	Eliminado
21582291/2025	THAYANE NOGUEIRA DE ALMEIDA	3	0	0		3	64°	Eliminado
24585291/2025	CARLA DANTAS DE SOUZA	3	0	0		3	65°	Eliminado
20244291/2025	LUCY ANNE DA ROCHA FROTA	3	0	0		3	66°	Eliminado
18860291/2025	LUCIA HELENA NOBRE DE FARIAS	3	0	0		3	67°	Eliminado
25086291/2025	MAELY KEROLEN DE OLIVEIRA MOURA	0	2	0		2	68°	Eliminado
23646291/2025	GABRIELA DUARTE DE SOUZA	0	2	0		2	69°	Eliminado
22722291/2025	ALIANA VERCOZA DA SILVA	0	2	0		2	70°	Eliminado
24464291/2025	GLICIA GUIMARAES SOUSA	0	2	0		2	71°	Eliminado
22535291/2025	PAULO HENRIQUE CAMINHA PEDROSA	0	2	0		2	72°	Eliminado
23582291/2025	LÍVIA MARIA PEREIRA PERES	0	2	0		2	73°	Eliminado
								Páging

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
22219291/2025	PEDRO HENRIQUE CHAGAS MACIEL DE ARAUJO	0	2	0		2	74°	Eliminado
21013291/2025	SAMANTA PIMENTEL DA COSTA	0	2	0		2	75°	Eliminado
20039291/2025	ROSICLAUDA SOUZA DE MELO	0	2	0		2	76°	Eliminado
18864291/2025	RAYRA CLEANE MARANHÃO DA SILVA	0	0	0		0	77°	Eliminado
19194291/2025	WINSTON RODRIGUES	0	0	0		0	78°	Eliminado
21076291/2025	YASMIN KAROLINE SANTOS DE ARAÚJO	0	0	0		0	79°	Eliminado
22957291/2025	VINICIUS BARRETO LIMA	0	0	0		0	80°	Eliminado
24262291/2025	THALES GOMES DA	0	0	0		0	81°	Eliminado
24543291/2025	TATIANA CABRAL COSTA	0	0	0		0	82°	Eliminado
21523291/2025	HELOIZA VICTORIA ALVES BARROS	0	0	0		0	83°	Eliminado
24561291/2025	JOÃO HENRIQUE DE SOUZA CAVALCANTE	0	0	0		0	84°	Eliminado
23201291/2025	MARIA DE JESUS NASCIMENTO DA COSTA	0	0	0		0	85°	Eliminado
20311291/2025	LETHICIA SAFIRA SÁ BELÉM	0	0	0		0	86°	Eliminado
19022291/2025	LARISSA PACÓ DA SILVA	0	0	0		0	87°	Eliminado
20359291/2025	MÁRIO JORGE BURITI DE MOURA	0	0	0		0	88°	Eliminado
19227291/2025	MYKAELLY CIBELE GUIMARÃES DA COSTA	0	0	0		0	89°	Eliminado
24837291/2025	ALANA MILENA FREITAS FERNANDES	0	0	0		0	90°	Eliminado
19702291/2025	ÂNGELA MELO DE OLIVEIRA	0	0	0		0	91º	Eliminado
21833291/2025	DEBORAH CARLOS DE AGUIAR	0	0	0		0	92°	Eliminado
22710291/2025	DIEGO LISBOA DA COSTA	0	0	0		0	93°	Eliminado
20628291/2025	FRANCISCO CELIO DO AMARAL SALES	0	0	0		0	94°	Eliminado
22873291/2025	LUIZA VASCO DE ARAÚJO GOMES	0	0	0		0	95°	Eliminado
20021291/2025	ELISABETE GONÇALVES DA SILVA	0	0	0		0	96°	Eliminado
18758291/2025	ELIUDE MARISCAL RUBEM	0	0	0		0	97°	Eliminado
24777291/2025	ADERSON DE OLIVEIRA VENANCIO	0	0	0		0	98°	Eliminado
25090291/2025	DAYANA GOMES TAUCA	0	0	0		0	99°	Eliminado

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 07 março 2025

Presidente da CPSS



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

